平成27年8月
お得意先様　各位

株式会社サンゲツ

エクセレクトSG6392・SG6393販売中止の件

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の製造委託先の諸事情により、壁紙見本帳「2015-2017エクセレクト」に掲載しております織物壁紙SG6392・SG6393の継続生産をすることができなくなりました。大変申し訳ございませんが、現在の在庫をもちまして販売中止とさせて頂きます。

見本帳有効期間内であり、お得意先様には多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

今後はより一層の製品の安定供給に努めて参ります。

敬白

記

見本帳名　　　　　2015-2017エクセレクト

商品名　　　　　　SG6392・SG6393
尚、2015-2017エクセレクト252ページに掲載しております、広幅
（有効幅117cm）の特注織物壁紙につきましても、受注中止とさせて頂きます。
※在庫数量につきましては、弊社窓口までお問い合わせください。

以上